Christus factus est  
 Chri - stus est pro no - bis  
 fa - ctus est pro no - bis  
 o - be - di - ens

Chri -  
 Chri - stus factus est pro no - bis  
 Chri - stus fa - etus  
 Chri -

Chri - sus est pro no - bis, Chri - stus factus est  
 Chri - stus fa - etus

Chri -

Chri - sus est pro no - bis

Chri - sus est pro no - bis, Chri - stus factus est pro no - bis

fa - ctus est pro no - bis

o - be - di - ens

Chri - stus

Superius 1 | ♭ C ♪ |  
 Altus 1 | ♭ C ♪ |  
 Tenor 1 | ♭ C ♪ |  
 Bassus 1 | ♭ C ♪ |

Chri - - - - - stus

fa - ctus est pro no - bis

Chri - -

o - be - di - ens

Chri -

Superius 2 | ♭ C ♪ |  
 Altus 2 | ♭ C ♪ |  
 Tenor 2 | ♭ C ♪ |  
 Bassus 2 | ♭ C ♪ |

Chri - sus est pro no - bis, Chri - stus factus est pro no - bis

Chri - -

Chri - stus factus est pro

Chri - sus

Superius 3 | ♭ C ♪ |  
 Altus 3 | ♭ C ♪ |  
 Tenor 3 | ♭ C ♪ |

Chri - sus fa - etus est pro no - bis, Chri - stus

Chri - -

Chri - stus

Chri - sus

stus  
sus  
est  
sus

o - be-di-ens  
o - be-di-ens, o - be-di-ens  
o - be - di - ens, o - be-di-ens  
o - be-di-ens  
o - be-di-ens, o - be-di-ens  
o - be-di-ens  
o - be-di-ens, o - be-di-ens

stus  
sus  
no-bis,  
fie-tus est pro no - - bis  
Chi-stus fa - ctus est pro no - - bis  
Chi - stus fa - ctus est pro no - - bis  
Chi - stus fa - ctus est pro no - - bis  
Chi - stus fa - ctus est pro no - - bis  
Chi - stus fa - ctus est pro no - - bis  
Chi - stus fa - ctus est pro no - - bis

o - be - di - ens  
o - be - di - ens

Vivaceo

us - que ad mor - tem

us - que ad mor - tem, mor - tem

us - que ad mor - tem, us - que

us - que ad mor - tem, us

us - que ad mor - tem

usque ad mor - tem

us - que ad mor - tem

o - be - di - ens

cru - cis. Proprius quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cis. cru - cis. Proprius quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cis. Proprius quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cis. Pro - pter quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cis. Pro - pter quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cis. Pro - pter quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cis. Pro - pter quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cis. Pro - pter quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cis. Pro - pter quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cru - cis. Proprius quod et De - us ex-al-tavitillum et de-dit il-li no -

cru - cis.

men  
 quod est  
 quod est super o-mme no-men su - per o-mme no - men o - mme no - men.  
 men  
 quod est  
 quod est super o-mme no-men sur - per o - mme no - men, o - mne no - men.  
 men  
 quod est  
 quod est super o-mme no-men su - per o - mme no - men no - men, o - mne no - men.  
 men  
 quod est  
 quod est super o-mme no-men su - per o - mme no - men no - men, o - mne no - men.